ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

03.03.2008г.                                                                                                    № 1
д. Хулимсунт

О совершении отдельных

нотариальных действий

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации
о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, приказом Министерства юстиции Министерства Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», статьей 5.1. устава сельского поселения  Хулимсунт:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Уполномочить по администрации сельского поселения Хулимсунт Софронову Татьяну Николаевну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Хулимсунт, по Няксимвольскому территориальному отделу Рокину Татьяну Константиновну – главного специалиста администрации сельского поселения Хулимсунт по Няксимвольскому территориальному отделу, на совершение следующих нотариальных действий:

- удостоверение завещаний;

- удостоверение доверенности;

- принятие мер к охране наследственного имущества;

- свидетельствование верности копий документов и выписок из них;

- свидетельствование подлинности подписи на документах.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете  «Жизнь Югры».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хулимсунт

                     Я.В. Ануфриев